condicionado, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças do município de Teodoro Sampaio, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro 
Sampaio - BA. Contratada:  empresa FRIEDMAN COMERCIAL E SERVIÇOS 
LTDA. CNPJ nº 17.403.450/0001-28. Valor: R$. 4.580,88 (quatro mil, quinhentos e 
oitenta reais e oitenta e oito centavos).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 
8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO-BA, em 21 de novembro de